
2023年11月吉日

お　取　引　先　　各位

愛知県丹羽郡大口町豊田三丁目205番地

有限会社　愛知環境センタ－
電　話　　０５８７（95）５３１７

年末年始休業のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。

　さて、弊社では年末年始にかけて下記の通り休業させていただくことになりました。何かと

ご不便をおかけするかと思いますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

なお、休暇前一週間は大変混雑が予想されますので、お引取り、搬入については完全予約
制とさせていただきます。また、予約でいっぱいになり次第、年明け以降の受付になりますので

お早めにご予約くださいますよう、お願い申し上げます。

敬　具

記

（ 水 ） 平常通り営業

（ 木 ） 午前中のみ営業

（ 金 ）
 休業

（ 木 ）

（ 金 ） 平常通り営業

12月分の請求書につきましては、
年明けに郵送させていただきますので、よろしくお願いいたします。

2023 年 12 月 27 日

2023 年 12 月 28 日

2023 年 12 月 29 日

2024 年 1 月 4 日

2024 年 1 月 5 日


